2023年２月10日

  各  位

 会 社 名   ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役 社長執行役員   竹下 隆史

（コード番号：7518 東証プライム）

  問 合 せ 先  経営企画本部 ＩＲ室        村元 裕二

（TEL. 03－6256－0615）

2023年４月１日付 当社及びグループ会社の部長・室長の人事異動のお知らせ

当社及びグループ会社は、次のとおり部長・室長の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

当社及びグループ会社の部長・室長の異動

氏  名 新   職 旧   職

實川 博之 リスク管理部長 内部監査室 シニアエキスパート

大洞 宏行 経営企画本部 経営企画部長
経営企画本部 経営企画部 副部長

(兼）経営企画部 企画チーム シニアマネージャー

斎藤 浩史 経営企画本部 ファイナンスサービス部長 西日本事業本部 第1営業部長

田崎 博之 経営企画本部 財務経理部長 経営企画本部 ファイナンスサービス部長

林  孝憲 業務統制本部 業務管理部長 東日本第3事業本部 第１営業部長

横山 哲也 東日本第3事業本部 第1営業部長 東日本第3事業本部 第1営業部 副部長

有賀 秀樹 中部事業本部 事業推進室長 業務統制本部 業務管理部長

平山 大志 西日本事業本部 第1営業部長
西日本事業本部 第1営業部 第1チーム

シニアマネージャー

川崎   勝
セールスエンジニアリング本部

東日本エンタープライズﾞ第1技術部長

ビジネス開発本部 応用技術部

アーキテクトチーム シニアマネージャー

高橋 拓真
セールスエンジニアリング本部

サービス開発運営部長

セールスエンジニアリング本部

サービス推進部 第3チーム シニアマネージャー

遠山 英樹
ネットワンパートナーズ株式会社

ビジネス開発部長
ネットワンパートナーズ株式会社 理事

金井 邦明 ネットワンパートナーズ株式会社 業務管理部長
ネットワンパートナーズ株式会社

財務･業務管理部長

桑原   瞳 ネットワンパートナーズ株式会社 財務経理室長
経営企画本部 財務経理部 管理会計チーム

シニアマネージャー

比留川 邦敏
ネットワンビジネスオペレーションズ合同会社

事業企画部長

セールスエンジニアリング本部

サービス開発運営部 シニアエキスパート

以 上